

Marktgemeinde Zirl, Bühelstraße 1, 6170 Zirl

Zirl, am 28.09.2023

EINLADUNG

zu einer öffentlichen Sitzung des Gemeinderates der Marktgemeinde Zirl am Donnerstag, den 5. Oktober 2023, 19:00 Uhr im Veranstaltungszentrum B4, Saal Martinswand

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Begrüßung un	d Feststelluna	der Beschlus	ssfähiakeit

- 2 Genehmigung der Tagesordnung Beschlussfassung zum Ausschluss der Öffentlichkeit
- 3 Anmerkungen zur Niederschrift
- 4 Bericht des Bürgermeisters
- 5 Bericht aus dem Gemeindevorstand
- 6 Wirtschaft und Finanzen
- 6.1 Option Mietvertragsverlängerung Gste.Nr. 460/2 und 460/7 Recyclinghof

Vorlage: FIN/092/2023

- 6.2 Vergabe Darlehen Ausbau der WVA Zirl, Ableitung Hochbehälter Eigenhofen Vorlage: FIN/093/2023
- 6.3 Aufstockung Haushaltsstelle Sanierung Friedhof Vorlage: FIN/099/2023
- 6.4 Tiroler Gemeindeverband Erhöhung Mitgliedsbeitrag Vorlage: ZA/330/2023
- 6.5 Raumordnungsvertrag Marktgemeinde Zirl und Jenewein Massivbau GmbH Vorlage: ZA/331/2023
- 6.6 Baurechtsvertrag Marktgemeinde Zirl und Neue Heimat Tirol Vorlage: ZA/332/2023

- 7 Raumordnung und Bauen
- 7.1 Grundtausch Eigenhofen Petzl Neuner Widmungsarrondierung Vorlage: BAUI/124/2023
- 7.2 Änderung Flächenwidmung Gste. 3094/1, 3094/2 und 3093 von Sonderfläche Autorecycling in Gewerbe- und Industriegebiet Vorlage: INFR/066/2022
- 8 Umwelt und Mobilität
- 8.1 Radroutenkonzept Planungsverband 15 Telfs Umgebung Vorlage: INFR/137/2023
- 9 Bericht aus dem Überprüfungsausschuss
- 10 Anträge, Anfragen und Allfälliges (im öffentlichen Teil)

Nicht öffentlicher Teil

11 Anträge, Anfragen und Allfälliges (im vertraulichen Teil)

Bürgermeister

Mag. Thomas Öfner



Dieses Dokument wurde von Thomas Öfner elektronisch gefertigt und amtssigniert.

Informationen zur Prüfung finden Sie unter: www.zirl.at

Signatur aufgebracht am 28.09.2023